
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЧЕРДАКЛИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»  

ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

28 марта 2023г.                    № 13 

   

р.п.Чердаклы 

 

О  кандидатурах для назначения членами участковых избирательных 

комиссий избирательных участков  №3101,  №3102,  №3103,  №3104,  

№3105   

 

На основании пункта 6 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на уча-

стие в референдуме граждан Российской Федерации», части 6 статьи 5 Зако-

на Ульяновской области от 2 августа 2006 года № 115-ЗО «О территориаль-

ных избирательных комиссиях Ульяновской области», Совет депутатов му-

ниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердак-

линского района Ульяновской области  решил: 

1. Предложить   территориальной избирательной комиссии муниципаль-

ного образования «Чердаклинский район»Ульяновской области для назначе-

ния членом участковой  избирательной комиссии избирательного участка: 

№ 3101 с правом решающего голоса, Хакимова Ильсияр Бурхановна, 

19.05.1972года рождения, образование высшее, учитель математики МОУ 

Енганаевская СОШ; 

- №3102 с правом решающего голоса, Лампеева Алексея Евгеньевича, 

17.10.1977 года рождения, образование высшее, главный специалист - экс-

перт отдела эксплуатации средств вычислительной  техники, програмного 

обеспечения и телекоммуникационного оборудования управления информа-

ционных технологий отделения фонда пенсионного и социального страхова-

ния РФ; 

- №3103 с правом решающего голоса, Свиязова Светлана Станиславов-

на, 19.06.1980 года рождения, образование высшее, главный специалист от-

дела реализации программ социального благополучия  отделения  по Чердак-

линскому района; 

- №3103 с правом решающего голоса, Вамбольт Олег Эдуардович, 

29.11.1973 года рождения, образование высшее, агроном в подразделении 

растениеводства, КФХ «Возрождение»; 

- №3104 с правом решающего голоса, Тимофеева Ирина Сергеевна, 

04.07.1979 года рождения, образование высшее, заместитель начальника 

управления — начальника отдела общего и дополнительного образования  

муниципального образования «Чердаклинский район»Ульяновской области; 
 



 2 
 

 №3105 с правом решающего голоса, Селезнева Ирина Михайловна, 

06.01.1980года рождения, образование высшее, начальник отдела бухгалтер-

ского учета  и отчетности администрации  муниципального образования 

«Чердаклинский район»Ульяновской области. 

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную 

комиссию муниципального образования «Чердаклинский рай-

он»Ульяновской области. 

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его 

официального обнародования. 

 

Глава муниципального образования 

«Чердаклинское городское поселение»  

Чердаклинского района                                                            А.С.Клоков 

 

 

 
 


